Prédio I - Av. Pe. Antonio Van Ess, 1925, Jardim Petrópolis – Pirassununga/SP - (19) 3561-2961 – 3562-1315
Prédio II - Rua Antonio Magnani, 232, Vila Pinheiro – Pirassununga/SP - (19) 3561-9895

www.etecpirassununga.com.br | e139.secretaria.gklug@etec.sp.gov.br

C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  M A T R Í C U L A

PROCESSO EXTRAORDINÁRIO DE SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES
2º SEMESTRE DE 2021 - EDITAL Nº 02/2021

 3º MÓDULO DO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

A Diretora da Escola Técnica Estadual “Tenente Aviador Gustavo Klug”, no uso de suas atribuições, e de acordo

com o Edital n° 02/2021, de 28 de maio de 2021, convoca os seguintes candidatos para realização de matrícula

no dia 20/07/2021.

1

 DANILO JOSÉ RAMOS

2

 ANDERSON HONÓRIO DOS SANTOS

Os convocados receberão as instruções para a matrícula no e-mail cadastrado no ato da inscrição.

Pirassununga, 12/07/2021.

Diretora de Escola Técnica

Patrícia Cristina Sinoti Habermann

R.G. n° 23.908.878-5

http://www.etecpirassununga.com.br/